



MĚSTSKÝ ÚŘAD BRUMOV-BYLNICE

Stavební úřad

náměstí Hildy Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice 1

Spis. zn.: SÚ 1124/2019/Zá
Č.j.: MUBB/SÚ/1182/2019
Vyřizuje: Ing. Jana Zábelová
E-mail: janazabelova.meu@brumov-bylnice.cz
Telefon: 577 305 137
Datum: 27. 2. 2019

SDĚLENÍ č. 1/2019

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Brumov-Bylnice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d/zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podání, které dne 22. 2. 2019 podala

TransTrade CZ s.r.o., IČO 25858807, Hovězí č.p. 438, 756 01 Hovězí

jako žádost o informaci dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a na základě tohoto posouzení sděluje následující:

- ✚ z archívních materiálů není stavební úřad schopen zjistit, kdy a zda došlo na parcele 1029/32 a 1029/41 k posledním stavebním úpravám vyžadujícím povolení stavebního úřadu.

Z archívu stavebního úřadu ve vztahu k pozemkům parc.č. 1029/32 a 1029/41 v k.ú. Brumov a k „posledním stavebním úpravám“ na nich vyplývá následující:

- ✚ Dne 27. 11. 2000 bylo vydáno rozhodnutí č. 311/2000 o povolení změny stavby: Plynofikace tlakovými zásobníky na PB pro kovoobráběcí dílnu firmy A+A TRYODYN s.r.o. na pozemcích: stavební parcely 1029/3, 1029/32, pozemkové parcely 983, 984, 987, 1029/41 v kat. území BRUMOV před jejím dokončením na stavbu: **Plynofikace kovoobráběcí dílny firmy A+A TRYODYN s.r.o.** na pozemcích: stavební parcely 1029/3, 1029/32, pozemkové parcely 983, 981, 1029/41 v kat. území BRUMOV, *kdy namísto vlastní čerpací stanice propan-butanu je řešeno napojení objektu na stávající STL přípojku rozváděcího řadu STL plynovodu.*

- ✚ Dne 9. 2. 2001 bylo vydáno kolaudační rozhodnutí č. 31/2001 ke stavbě **Plynofikace kovoobráběcí dílny firmy A+A TRYODYN s.r.o.** na pozemcích: stavební parcely 1029/3, 1029/32, pozemkové parcely 983, 981, 1029/41 v kat. území BRUMOV, která obsahuje:

1. venkovní rozvod NTL plynu
2. vnitřní rozvod NTL plynu
2 x kotel Therm DUO 50 T o 45 kW
1 x ohřívač vody Q 7-300
13 ks souprava ROBUR F 40

Ing. Jana Zábelová
vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:

účastníci (dodejky)

TransTrade CZ s.r.o., IDDS: 96s76c7

sídlo: Hovězí č.p. 438, 756 01 Hovězí

Na vědomí

A+A TRYODYN s.r.o., IDDS: tg3insp

sídlo: Kloboucká č.p. 1410, Brumov, 763 31 Brumov-Bylnice 1